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Menighetsblad for 
Saltstraumen og TverlandetNr. 3 • 2023 • Årgang 55

I dette nummeret:
• Nytt menighetsråd, s. 3 • Bursdagsfest for Tverlandet kirke 40 år, s. 4-5

• Høstinnsamling i Brua, s. 13

Noen må våke i verdens natt
Noen må tro i mørket

Noen må være de svakes bror
Gud la din vilje skje på jord
Hjelp oss å følge ditt bud

 

Noen må bære en annens nød
Noen må vise mildhet

Noen må kjempe for andres rett
Gud la ditt rikes tegn bli sett

Hjelp oss å følge ditt bud

 
Herre du våker i verdens natt

Herre du bor i mørket
Herre du viser oss Kristi dag
Selv under livets tyngste slag

Er vi hos deg du vår Gud

Norsk salmebok 738
Tekst: Svein Ellingsen
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På julaften forkynnes det i mange kirker om fred på jor-
den blant mennesker som Gud har glede i. Så utrolig va-
kre ord. Så vakkert budskap, langt mer enn en flott fest-
tale. Jeg ser for meg englene danse på himmelen som et 
flagrende nordlys og synge ut freden over by og land, i 
en verden fylt av så mye ufred og uro.  Så spør jeg: Hvor 
ble det av freden englene forkynte så vakkert om for 
gjeterne på Betlehemsmarken? Fredsprisen er deles ut 
i desember. Vi ønsker hverandre fredelig jul, og synger 
om fred på jord, men det ser ikke alltid ut for å hjelpe? 
Var freden englene forkynte om en vits, all den ufred og 
uro vi stadig får høre og blir vitne til gjennom media? 

Kanskje er det bedre med fryd på jord? ”Heisan og hopp-
san og fallerallera! På julekvelden da skal alle sammen 
være glad,” heter det så selvfølgelig i musevisa. Jula er 
morsom og hyggelig, den. Det er fint med sang, god 
mat, godt felleskap og tradisjoner. Sola har snudd, folk 
har kledd seg fint og husene er pyntet til fest. Det er 
både julefryd, juleglede vel vitende om at julefryden bru-
talt kan bli avsluttet med musefella for musene, for mye 
alkohol for andre, ødelagte familierelasjoner, svidd ribbe 

Prestens hjørne

Fred på jorden
osv. Det finnes skår i gleden, julegleden ikke unntatt og 
julegleden avløses av julesorg og juleskuffelse. Hvor ble 
det av fryden?

Tilværelsen er så splittet. Vi hører om fred på jord, men 
vi blir vitne til ufred. Det oppfordres til fryd, men det er 
vanskelig å fryde seg når andre bærer på redsel og sorg. 
Så hvor har da julens ord om fred og fryd på jord sine 
kilder fra? I en verden der Gud til tider synes å ha låst 
døra, kastet nøkkelen og gått, da viser Gud seg i et lite 
barn i ei krybbe, det tegnet som gjeterne fikk og som de 
skulle se etter, hvis de gikk inn til Betlehem da. Ja, det 
er lenge siden dette skjedde, men da som nå Jesus gjør 
et enormt inntrykk på folk og i folks liv, et inntrykk som 
gjør at mennesker dras til ham. Det er så mye godt med 
Jesus. Alt det gode ved Jesus får du og jeg del i, når vi 
ved krybba kan legge den vanskelige verden litt til side, 
akkurat nå, bekjenne troen på Guds glede over mennes-
kene, deg, meg og andre og få mot til å leve livet slik det 
er. Da finner du fred på jord og fryd på jord. 

Hans Jørgen Nilssen

DÅP
27/8 Erling Thorstensen Uddu
25/6 Anton Olai Stenersen
25/6 Noah Navjord
25/6 Nilas Eilertsen Storstrand
2/7 Ellie Tømmerbakk
23/7 Evie Fredriksen
30/7 Mille Aurora Jentoft Arntzen
27/8 Aurora Andersen Stabæk
24/9 Arne Johan Flatø Tollerud
22/10 Isak Andreas Silåmo Edvardsen

DØDE
24/3 Lars Johan Olsen
16/4 Karen Eva Nyheim 
1/6 Johan Oluf Engeness
13/6 Sigfred Hjalmar Pedersen
16/6 Inger Karin Ediassen
14/6 Jørgen Skov
16/6 Torbjørg Pauline Helene Jeremiassen
16/6 Ragnar Fredrik Tønder
2/7 Kent Ross
26/7 Håkon Andreassen
 Ewa Turid Welle
10/8 Einar Johan Torstensen
 Lisbeth Lund Alstad
31/8 Maiken Iren Teigen
16/9 Gerd Tidslevold
28/9 Magnus Anfinn Rørvik
 Inger Alise Grønli
 Irene Marie Dahl
 Gunvor Arntine Karoline Isvik

Slekters gangSlekters gang
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Nytt menighetsråd for 
Saltstraumen menighet!

Det er en stor glede å presentere vårt nye me-
nighetsråd! De ble valgt under kirkevalget i sep-
tember, og sitter i perioden 2023-27.

Tekst og foto: Aud Bergquist

Menighetsrådet hadde sitt konstituerende møte i okto-
ber, og er nå i gang med sitt virke.

Rådsmedlemmer
Lars-Herman Nordland, leder
Karen Lind, nestleder
Ann-Karin Ellingsen
Tove-Mette Bjørlie Blix
Aløna Helland
Knut Skjemstad
Vanja Broks
Lindis Tovesdotter Lundskar
Hans Jørgen Nilsen, sokneprest

Varamedlemmer
1. vara, Lill Inger Woje Tverbakk
2. vara, Ann Heidi Lillejord
3. vara, Kjell Sigurd Jørgensen
4. vara, Malvin Oddvar Gismervik
5. vara, Inga-Lill Laumann

Det nye menighetsrådet ble presentert i jubileumsguds-
tjenesten. Foto: Anne Sofie Holand Fosby.
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Bursdagsfest for Tverlandet kirke 40 år

Colours og Tverlandet Ten Sing.

Mye folk og stort kakebord.

Konfirmantmedvirkning.

Stabskor med forsterkning fremførte «Herre, hvem skal vi gå til?»

Foto: Silje Katrin Moldvik Gullhav, Aud Bergquist og Anne Sofie Holand Fosby
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Bursdagsfest for Tverlandet kirke 40 år

Elin Vangen gratulerte.

Egil Valvik og Leif Larsen.

Julianne Skålbones.

Utstilling i ungdomsrommet.

Menighetsrådsleder Lars-Herman og Knut-Ole Nordli 
fra Kommunedelsutvalget.

Randi Valebrokk hilste fra Tverlandet Frikirke.
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HalloVenn

Kirkebarnehagen gratulerer kirken
Foto: Bergljot Gåre

Foto: Bergljot Gåre

Det var god oppslutning på årets HalloVenn i Tverlandshallen. Stor takk til alle frivillige, konfirmantene 
og alle dere som kom.
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4-årstreff. 

Foto: Bergljot Gåre, Iren Andakk, Silje Katrin Moldvik Gullhav

Sterk storm på småbarnsgudstjeneste 

i Tverlandet kirke.

Familiegudstjeneste i Saltstraumen kirke. Salt.

Familiegudstjeneste i Saltstraumen kirke. 

Hans Jørgen tegner preken.

4 år
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Saltstraumen menighet
Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet

Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Dronningens gate 18, 
 8006 Bodø
Telefon: Se direktenummer nedenfor.
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Se nettsiden eller ta kontakt på tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353 (dagtid) / ev. 919 03 494 (mandager)

Hans Jørgen Nilsen, sokneprest
Direktenr. 91 75 86 56
E-post: hn247@kirken.no

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, kantor
Direktenr.: 919 05 377
E-post: on529@kirken.no

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Gerd-Anita Gjerdrum-Berglund, 
ungdoms- og konfirmantleder
Direktenr.: 919 216 45
E-post: gb374@kirken.no

Linn-Marie Estensen, kor-koordinator
Direktenr: 414 25 407
E-post: le957@kirken.no

Aud Bergquist, daglig leder
Direktenr.: 91 90 34 94
E-post: ab322@kirken.no

Menighetsråd:

Lars Herman Norland, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 90589763
E-post: larsnord98@hotmail.com

Tverlandet kirkebarnehage: 

Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Redaksjon:
Menighetsstaben

Aud Bergquist
Bergljot Gåre

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

23. februar

Gave til Saltstraumen sokn #60215

Husk å merke hva innbetalingen gjelder.

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 22 88 14 85 (for hele Domprostiet)
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Guri Lise forteller om Øvre Saltdal kirke.

Busstur 21. juni til Saltdal
Årets busstur for seniorer gikk av stabelen ons-
dag 21. juni i strålende vær med sol og varme. I år 
arrangerte vi turen sammen med Saltstraumen 
pensjonistforening og vi ble 42 personer som 
reist av sted sammen med bussjåføren. 

Tekst: Eirin Figenschau

På tur innover til Saltdal hadde vi første stopp på Fauske 
menighetssenter, hvor vi fikk servert kaffe og nydelig 
kake av diakonien på Fauske. Turen videre gikk til Salt-
dal bygdetun. Her fikk vi omvisning på blodveismuseet 
og  på de andre bygningen. Vi kunne sitte ute og nyte 
været mellom omvisningene. Etterpå dro vil til Øvre 
Saltdal kirke hvor sogneprest Guri-Lise Stavrum fortalt 
om kirka og hadde andakt. Vi fikk også høre om dåps 
fatet og kannen som ble gitt til Øver Saltdal kirke av 
kong Håkon og dronning Maud i 1937. 

Før turen gikk heimover via Misvær fikk vi servert nyde-
lig middag på Nordnes kro. Vi fikk velge mellom flere 
middagsretter og desserter og alle ble gode og mette. 

Dåpsfatet og kannen gitt av kong Håkon og dronning 
Maud.

Noen av deltakerne utenfor Rognan bygdetun
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Månedens salme
Tekst: Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen

Månedens salme kan ikke bli noe annet enn en ad-
ventssalme. Jeg har valgt ut salmen Solbarn, jord-
barn. I disse tider med mange kriger kan det være 
greit å bli minnet på barns vilkår, frykt og håp.

Forfatter Shirley Erena Murray var født på New Zea-
land i 1930. Hun har skrevet en rekke salmer. Hun 
begynte å skrive salmer på 1970-tallet, og brukte 
ofte mannens menighet som forsøksmenighet for 
salmene. Flere ulike komponister satte melodi til tek-
stene hennes. Salmene hun har skrevet er oversatt 
til flere europeiske og asiatiske språk, og de er tatt 
med i mer enn 140 salmebøker i hele verden. I til-
legg til New Zealand, er de særlig mye brukt i Nord-
Amerika.

Professor og salmedikter Colin Gibson, som har satt 
tone til noen av sangene hennes,[5] skildret Mur-
rays salmer i 2009 og sa at de «skilte seg ut med 
sin bruk av inkluderende språk og sin nyskapende 
bruk av maori, sin modige bruk av sekulære termer 
og originale poetiske bilder hentet fra naturen og 
hjemmet, samtidig som de står i et direkte forhold til 
dagsaktuelle tema.»

Denne salmen er fra 1994 og oversatt av 
Eyvind Skeie i 2004. (Norsk Salmebok nr. 480)
Solbarn, jordbarn, bak din tynne hud
Stråler mot oss kjærlighet fra Gud
Hør oss, se oss, stjernebarn stig ned, så
Jordens barn i alle land finner julens fred

Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt,
Misbrukt, skadet i den dype natt
Hør oss, se oss, stjernebarn stig ned, så
Jordens barn i alle land finner julens fred
 
Glemt barn, skremt barn, med sitt såre sinn
Ingen merker tårer på dets kinn
Hør oss, se oss, stjernebarn stig ned, så
Jordens barn i alle land finner julens fred

Bortskjemt, ensomt barn som vil ha mer
Trosbarn, Guds barn, håper, venter, ber
Hør oss, se oss stjernebarn stig ned, så
Jordens barn i alle land finner julens fred
 
Håpsbarn, fredsbarn, barn fra evighet
Vis hvert jordbarn himlens herlighet.
Hør oss, se oss, stjernebarn stig ned, så
Jordens barn i alle land finner julens fred

Seniorsøndag
Tekst og foto Eirin Figenschau

Søndag 3. september ble det Seniorsøndag i Tverlan-
det kirke med gudstjeneste og nydelig middag fra Brua 
kro i menighetssalen. Vi var så heldige å ha med oss 
to fra trekkspill klubben både under gudstjenesten og 
middagen. Takk fin musikk til dem! 

Programmet under middagen var allsang, prat rundt 
bordene, åresalg og morsomme historier og gåter. 
Takk til Nikita, brua kro og Esso for fine gevinster til 
åresalget.
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Mosaikkbilde
Foto: Ragnhild Edvardsen

På jubileumsgudstjenesten markerte vi at mosaikkbildet 
av Oscar Bodøgaard som i en årrekke hang på Løding 
Skole nå er hengt opp i Tverlandet kirke.

Bildet eies av Bodø kommune, og ble før jubileet «over-
levert» med kunstnerens sønn Harald Bodøgaard, Hege 
Ness fra Kulturkontoret, Evy Jeremiassen og Knut-Ole 
Nordlie, fra Tverlandet Kommunedelsutvalg og daglig 
leder i Saltstraumen Menighet Aud Bergquist.

Høstinnsamling i BRUA
Dette året kom kirkevalget midt i den perioden vi van-
ligvis har høstinnsamling. Derfor har menighetsrådet 
bestemt at innsamlingen denne gangen må skje på en 
litt annen måte enn tidligere. 

Tekst: Aud Bergquist

Innsamlingen foregår på Vipps og Spleis. Du kan også 
bruke giroen som følger BRUA.

Pengene fordeles mellom ungdomsarbeiderstillingen, 
Ten Sing og øvrig menighetsarbeid med 1/3 hver.

Ungdomsarbeider
Menighetens ung-
domsarbeiderstilling 
ble opprettet basert på 
givertjeneste og inn-
samlede midler i 2011. 
Ungdomsarbeideren 
skal i hovedsak drive 
de to ungdomsklubbene i menigheten. Den ene klub-
ben er på Saltstraumen menighetshus og den andre i 
Tverlandet kirke. 

Ten Sing
Tverlandet Ten Sing startet opp høsten 2015. Det et 
mangfoldig ungdomsarbeid med utgangspunkt i kor 

og band. Ten Sing har i tillegg sosialkvelder, og drar på 
tur og har konserter. Ten Sing er organisert med eget 
styre, som er valgt av ungdommene selv. Mange av 
ungdommene er også med på lederkurs og seminarer 
som er med på å styrke arbeidet i Ten Sing.

Øvrig menighetsarbeid
Pengene går til blant annet innkjøp av brudebibler, in-
tegreringsarbeid og arbeid rettet mot frivillige medar-
beidere i menigheten.

Menighetenes høstinnsamling er en stor og viktig inn-
tektskilde for oss, og vi vil takke for alle bidrag! 

Bladet BRUA legges i alle postkasser i hele Saltstraumen sokn. Det gjø-
res fordi det regnes som informasjon, og ikke reklame, i henhold til 
Markedsføringsloven og Forbrukertilsynets veiledning for levering av 
uadressert reklame og aviser. Vi har dessverre ikke mulighet til å trekke 
ut adresser, så om du ikke ønsker BRUA, ber vi deg om å sortere BRUA 
i papirsøppelet. BRUA er trykket på resirkulerbart papir. Vil du sende 
noe inn til BRUAredaksjonen? Kontakt oss på saltstraumen.menighet@
kirken.no. Vi forbeholder oss retten til å redigere innsendt materiale.

Hvorfor får du BRUA i postkassa di?
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Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

Ønsker du å annonsere 
i BRUA?

Ta kontakt med 
Saltstraumen menighetskontor

Medarbeiderfest 13. juni
Tekst: Eirin Figenschau

Årets medrabeiderfest ble arrangert på Saltstraumen 
menighetshus tirsdag 13. juni. Vi startet med middag 
som var karbonade med potetsalat , salat og brød. Folk 
koste seg med maten og praten gikk livlig rundt borde-
ne. Oddbjørn var kokk for kvelden og han spilte også 
til allsangen. Pål Are Bakksjø hadde en minikonsert for 
oss hvor han spilte noen av sine selvskrevne sanger og 
fortalt litt om bakgrunnen for sangene. 

Kvelden ble avsluttet med en liten spørre konkurranse 
og ord for kvelden ved Bergljot. 

Tusen takk til alle frivillige for den flotte jobben dere 
gjør. Også til de som ikke kunne komme!

Pål Are synger og spiller.Oppmerksomme tilskuere.

Vi ønsker alle våre lesere en 
riktig god advents- og juletid!

Hilsen staben i Saltstraumen menighet
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Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

Man - lør 07.00 - 23.00

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET

m
pD

es
ig

n

Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 902 35 064

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1
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Velkommen
til kirkeparken

Tekst: Bergljot Gåre, Silje Katrin Moldvik 
Gullhav og Linn Marie Estensen

Kirkeparken utenfor Tverlandet Kirke er til 
glede for både små og store. Fin til å gå 
på tur i.

For hos deg er livets kilde,
 i ditt lys ser vi lys. 

Salme 36.10


